2

)
[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	8 ноября 2024 года

	№
	1742

Об организации исполнения наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам и признании утратившими  силу отдельных муниципальных правовых актов
В целях исполнения наказания лицами, осужденными к исправительным работам, руководствуясь статьями 16.1, 20 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от 24 февраля
2010 года № 259 «О реализации права на участие в осуществлении отдельных государственных полномочий» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

Перечень организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам;

Перечень организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, не имеющими основного места работы.

2. Признать утратившими силу следующие распоряжения начальника Административного департамента Администрации города Вологды:

от 03 августа 2023 года № 38 «О внесении изменения в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды
от 14 июля 2023 года № 31»;

от  06  октября  2023  года  №  50   «О   внесении   изменений   в   распоряжение
начальника Административного департамента Администрации города Вологды
от 14 июля 2023 года № 31»;

от 23 ноября 2023 года № 58 «О внесении изменения в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды
от 14 июля 2023 года № 31»;

от 19 декабря 2023 года № 67 «О внесении изменений в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды
от 14 июля 2023 года № 31»;
от 27 февраля 2024 года № 12 «О внесении изменения в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды
от 14 июля 2023 года № 31»;

от 25 апреля 2024 года № 24 «О внесении изменения в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды
от 14 июля 2023 года № 31»;

от 15 мая 2024 года № 28 «О внесении изменения в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды от 14 июля
2023 года № 31»;

от 24 июня 2024 года № 37 «О внесении изменений в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды от 14 июля
2023 года № 31»;

от 31 июля 2024 года № 47 «О внесении изменения в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды от 14 июля
2023 года № 31»;

от 14 августа 2024 года № 53 «О внесении изменения в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды
от 14 июля 2023 года № 31»;
от 16 октября 2024 года № 68 «О внесении изменения в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды
от 14 июля 2023 года № 31».

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев